令和２年　１０月　７日

学　校　長　様

公益財団法人 全国高等学校体育連盟バドミントン専門部
部 長　　田部井　秀郎
［公印省略］

令和２年度　第３９回全日本ジュニアバドミントン研修合宿への選手の派遣について
（お願い）

　平素より当専門部の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。さて、標記の件について下記のとおり次代選手の競技力向上を目指した研修合宿を開催いたします。
つきましては、貴校所属　　　　　　　　　　選手のご派遣につきまして、ご承諾くださいますとともに下記のとおり派遣くださいますよう、格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。
なお、令和元年１１月２５日（木）までに、別紙様式１によるご承諾を得たく、よろしくお願い申し上げます。

記

１、名　　　称　　　令和２年度　第３９回全日本ジュニアバドミントン研修合宿

２、主　　　催　　　公益財団法人 全国高等学校体育連盟バドミントン専門部

３、期　　　間　　　令和３年１月４日（月）より令和３年１月７日（木）まで（３泊４日）

４、会　　　場　　　サオリーナ（津市産業スポーツセンター）
　　　　　　　　　　住　所　〒514-0056　三重県津市北河路町１９－１　　℡ 059-223-4655

５、宿　　　舎　　　ホテルエコノ津駅前（男子）
　　　　　　　　  　住　所　〒514-0004　三重県津市栄町3-258-1　　  ℡ 059-225-7601
　　　　　　　　　　東横INN津駅西口（女子）
　　　　　　　　　　住　所　〒514-0006　三重県津市広明町349-1　　  ℡ 059-213-1045

６、そ の 他　　　詳細につきましては、実施要項をご参照ください。

令和２年　１０月　７日

保　護　者　様

公益財団法人 全国高等学校体育連盟バドミントン専門部
部 長　　田部井　秀郎
［公印省略］

令和２年度　第３９回全日本ジュニアバドミントン研修合宿への選手の派遣について
（お願い）

　平素より当専門部の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。さて、標記の件について下記のとおり次代選手の競技力向上を目指した研修合宿を開催することになりました。
つきましては、　　　　　　　　　　　　様が選出されましたので、参加につきまして格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。
なお、令和２年１１月２５日（木）までに、別紙様式１によるご承諾を得たく、よろしくお願い申し上げます。

記

１、名　　　称　　　令和２年度　第３９回全日本ジュニアバドミントン研修合宿

２、主　　　催　　　公益財団法人 全国高等学校体育連盟バドミントン専門部

３、期　　　間　　　令和３年１月４日（月）より令和３年１月７日（木）まで（３泊４日）

４、会　　　場　　　サオリーナ（津市産業スポーツセンター）
　　　　　　　　　　住　所　〒514-0056　三重県津市北河路町１９－１　　℡ 059-223-4655

５、宿　　　舎　　　ホテルエコノ津駅前（男子）
　　　　　　　　  　住　所　〒514-0004　三重県津市栄町3-258-1　　  ℡ 059-225-7601
　　　　　　　　　　東横INN津駅西口（女子）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　住　所　〒514-0006　三重県津市広明町349-1　　  ℡ 059-213-1045

６、そ の 他　　　詳細につきましては、実施要項をご参照ください。